
UCHWAŁA NR XXX/164/10  

RADY GMINY W BOLESŁAWIU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: uchwała budżetowa Gminy Bolesław na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.239,art.264 ust.3, art.266 ust.2 , ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,poz.1240 ./ oraz art.18 ust.2 pkt.4 pkt.9 lit. c i d 

ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze 

zmianami . / Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 w wysokości 8.162.030 zł 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r w wysokości 9.384.733 zł jak 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 5.633.153 zł , 

w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.751.580 zł 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 1.222.703 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala sie przychody budżetu gminy w kwocie 2.097.401 zł. i rozchody budżetu 

w kwocie 874.698 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 15.000 zł  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują : 

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Udziela się z budżetu gminy dotacje , jak w załączniku Nr 8 do uchwały.  

§ 8. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 9. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010 przyjmuje się 

Prognozę Kwoty Długu Publicznego Gminy Bolesław, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się szczegółowość: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące 5.549.550zł,

2) dochody majątkowe 2.612.480 zł , jak w załączniku nr 1 do uchwały.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 4.369.729 ,z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.082.114 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.287.615 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 87.000 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 833.933 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 142.257 zł.

5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1

pkt 2i3 w kwocie 200.234 zł jak w załączniku Nr 2.1 do uchwały 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.751.580 zł z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.745.580 

zł w tym 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.430.516 zł jak w załączniku nr 

2.2 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 w wysokości 1.385.510 zł z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 696.505 zł

- z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 689.005 zł 

2) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w wysokości 526.198 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu 

3) upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3 

1) dochody i wydatki związane realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji , zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 

6 do uchwały. 

1) Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

uchwały. 

2) Upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, 

jak w załączniku Nr 7. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.825.158 zł 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i terminu zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 

kwotę 400.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji z wyłączeniem 

wydatków objętych załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących. 

1) informacji z przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010r. jak zakres 

szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale, 

2) informacji z wykonania za I półrocze 2010r planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w szczegółowości 

odpowiadającej planom przyjętym przez Kierowników, z wyodrębnieniem stanu należności, 

stanu i rodzaju zobowiązań , w tym wymagalnych. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.doc

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.doc

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Bolesław na 2010r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bolesław na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2010 roku 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bolesław w roku 

2010 

Załącznik nr 9 cz.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.1.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.2.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.3.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.4.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

ID: BMYAU-NSBUB-WCYGG-MEPLU-RSZSM. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXX/164/10  

RADY GMINY W BOLESŁAWIU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: uchwała budżetowa Gminy Bolesław na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.239,art.264 ust.3, art.266 ust.2 , ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,poz.1240 ./ oraz art.18 ust.2 pkt.4 pkt.9 lit. c i d 

ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze 

zmianami . / Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 w wysokości 8.162.030 zł 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r w wysokości 9.384.733 zł jak 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 5.633.153 zł , 

w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.751.580 zł 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 1.222.703 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala sie przychody budżetu gminy w kwocie 2.097.401 zł. i rozchody budżetu 

w kwocie 874.698 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 15.000 zł  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują : 

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Udziela się z budżetu gminy dotacje , jak w załączniku Nr 8 do uchwały.  

§ 8. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 9. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010 przyjmuje się 

Prognozę Kwoty Długu Publicznego Gminy Bolesław, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się szczegółowość: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące 5.549.550zł,

2) dochody majątkowe 2.612.480 zł , jak w załączniku nr 1 do uchwały.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 4.369.729 ,z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.082.114 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.287.615 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 87.000 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 833.933 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 142.257 zł.

5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1

pkt 2i3 w kwocie 200.234 zł jak w załączniku Nr 2.1 do uchwały 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.751.580 zł z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.745.580 

zł w tym 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.430.516 zł jak w załączniku nr 

2.2 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 w wysokości 1.385.510 zł z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 696.505 zł

- z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 689.005 zł 

2) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w wysokości 526.198 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu 

3) upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3 

1) dochody i wydatki związane realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji , zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 

6 do uchwały. 

1) Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

uchwały. 

2) Upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, 

jak w załączniku Nr 7. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.825.158 zł 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i terminu zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 

kwotę 400.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji z wyłączeniem 

wydatków objętych załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących. 

1) informacji z przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010r. jak zakres 

szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale, 

2) informacji z wykonania za I półrocze 2010r planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w szczegółowości 

odpowiadającej planom przyjętym przez Kierowników, z wyodrębnieniem stanu należności, 

stanu i rodzaju zobowiązań , w tym wymagalnych. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.doc

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.doc

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Bolesław na 2010r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bolesław na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2010 roku 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bolesław w roku 

2010 

Załącznik nr 9 cz.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.1.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.2.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.3.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.4.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

ID: BMYAU-NSBUB-WCYGG-MEPLU-RSZSM. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXX/164/10  

RADY GMINY W BOLESŁAWIU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: uchwała budżetowa Gminy Bolesław na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.239,art.264 ust.3, art.266 ust.2 , ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,poz.1240 ./ oraz art.18 ust.2 pkt.4 pkt.9 lit. c i d 

ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze 

zmianami . / Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 w wysokości 8.162.030 zł 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r w wysokości 9.384.733 zł jak 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 5.633.153 zł , 

w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.751.580 zł 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 1.222.703 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala sie przychody budżetu gminy w kwocie 2.097.401 zł. i rozchody budżetu 

w kwocie 874.698 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 15.000 zł  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują : 

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Udziela się z budżetu gminy dotacje , jak w załączniku Nr 8 do uchwały.  

§ 8. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 9. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010 przyjmuje się 

Prognozę Kwoty Długu Publicznego Gminy Bolesław, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się szczegółowość: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące 5.549.550zł,

2) dochody majątkowe 2.612.480 zł , jak w załączniku nr 1 do uchwały.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 4.369.729 ,z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.082.114 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.287.615 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 87.000 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 833.933 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 142.257 zł.

5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1

pkt 2i3 w kwocie 200.234 zł jak w załączniku Nr 2.1 do uchwały 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.751.580 zł z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.745.580 

zł w tym 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.430.516 zł jak w załączniku nr 

2.2 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 w wysokości 1.385.510 zł z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 696.505 zł

- z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 689.005 zł 

2) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w wysokości 526.198 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu 

3) upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3 

1) dochody i wydatki związane realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji , zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 

6 do uchwały. 

1) Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

uchwały. 

2) Upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, 

jak w załączniku Nr 7. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.825.158 zł 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i terminu zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 

kwotę 400.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji z wyłączeniem 

wydatków objętych załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących. 

1) informacji z przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010r. jak zakres 

szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale, 

2) informacji z wykonania za I półrocze 2010r planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w szczegółowości 

odpowiadającej planom przyjętym przez Kierowników, z wyodrębnieniem stanu należności, 

stanu i rodzaju zobowiązań , w tym wymagalnych. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.doc

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.doc

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Bolesław na 2010r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bolesław na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2010 roku 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bolesław w roku 

2010 

Załącznik nr 9 cz.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.1.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.2.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.3.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.4.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

ID: BMYAU-NSBUB-WCYGG-MEPLU-RSZSM. Podpisany. Strona 3 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXX/164/10  

RADY GMINY W BOLESŁAWIU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: uchwała budżetowa Gminy Bolesław na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.239,art.264 ust.3, art.266 ust.2 , ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,poz.1240 ./ oraz art.18 ust.2 pkt.4 pkt.9 lit. c i d 

ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze 

zmianami . / Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 w wysokości 8.162.030 zł 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r w wysokości 9.384.733 zł jak 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 5.633.153 zł , 

w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.751.580 zł 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 1.222.703 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala sie przychody budżetu gminy w kwocie 2.097.401 zł. i rozchody budżetu 

w kwocie 874.698 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 15.000 zł  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują : 

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Udziela się z budżetu gminy dotacje , jak w załączniku Nr 8 do uchwały.  

§ 8. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 9. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010 przyjmuje się 

Prognozę Kwoty Długu Publicznego Gminy Bolesław, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się szczegółowość: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące 5.549.550zł,

2) dochody majątkowe 2.612.480 zł , jak w załączniku nr 1 do uchwały.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 4.369.729 ,z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.082.114 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.287.615 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 87.000 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 833.933 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 142.257 zł.

5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1

pkt 2i3 w kwocie 200.234 zł jak w załączniku Nr 2.1 do uchwały 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.751.580 zł z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.745.580 

zł w tym 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.430.516 zł jak w załączniku nr 

2.2 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 w wysokości 1.385.510 zł z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 696.505 zł

- z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 689.005 zł 

2) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w wysokości 526.198 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu 

3) upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3 

1) dochody i wydatki związane realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji , zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 

6 do uchwały. 

1) Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

uchwały. 

2) Upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, 

jak w załączniku Nr 7. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.825.158 zł 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i terminu zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 

kwotę 400.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji z wyłączeniem 

wydatków objętych załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących. 

1) informacji z przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010r. jak zakres 

szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale, 

2) informacji z wykonania za I półrocze 2010r planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w szczegółowości 

odpowiadającej planom przyjętym przez Kierowników, z wyodrębnieniem stanu należności, 

stanu i rodzaju zobowiązań , w tym wymagalnych. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.doc

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.doc

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Bolesław na 2010r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bolesław na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2010 roku 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bolesław w roku 

2010 

Załącznik nr 9 cz.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.1.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.2.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.3.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.4.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

ID: BMYAU-NSBUB-WCYGG-MEPLU-RSZSM. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik2.1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik2.2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik3.doc


UCHWAŁA NR XXX/164/10  

RADY GMINY W BOLESŁAWIU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: uchwała budżetowa Gminy Bolesław na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.239,art.264 ust.3, art.266 ust.2 , ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,poz.1240 ./ oraz art.18 ust.2 pkt.4 pkt.9 lit. c i d 

ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze 

zmianami . / Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 w wysokości 8.162.030 zł 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r w wysokości 9.384.733 zł jak 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 5.633.153 zł , 

w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.751.580 zł 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 1.222.703 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala sie przychody budżetu gminy w kwocie 2.097.401 zł. i rozchody budżetu 

w kwocie 874.698 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 15.000 zł  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują : 

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Udziela się z budżetu gminy dotacje , jak w załączniku Nr 8 do uchwały.  

§ 8. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 9. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010 przyjmuje się 

Prognozę Kwoty Długu Publicznego Gminy Bolesław, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się szczegółowość: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące 5.549.550zł,

2) dochody majątkowe 2.612.480 zł , jak w załączniku nr 1 do uchwały.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 4.369.729 ,z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.082.114 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.287.615 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 87.000 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 833.933 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 142.257 zł.

5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1

pkt 2i3 w kwocie 200.234 zł jak w załączniku Nr 2.1 do uchwały 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.751.580 zł z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.745.580 

zł w tym 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.430.516 zł jak w załączniku nr 

2.2 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 w wysokości 1.385.510 zł z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 696.505 zł

- z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 689.005 zł 

2) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w wysokości 526.198 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu 

3) upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3 

1) dochody i wydatki związane realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji , zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 

6 do uchwały. 

1) Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

uchwały. 

2) Upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, 

jak w załączniku Nr 7. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.825.158 zł 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i terminu zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 

kwotę 400.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji z wyłączeniem 

wydatków objętych załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących. 

1) informacji z przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010r. jak zakres 

szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale, 

2) informacji z wykonania za I półrocze 2010r planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w szczegółowości 

odpowiadającej planom przyjętym przez Kierowników, z wyodrębnieniem stanu należności, 

stanu i rodzaju zobowiązań , w tym wymagalnych. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.doc

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.doc

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Bolesław na 2010r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bolesław na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2010 roku 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bolesław w roku 

2010 

Załącznik nr 9 cz.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.1.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.2.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.3.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.4.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

ID: BMYAU-NSBUB-WCYGG-MEPLU-RSZSM. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik7.doc


UCHWAŁA NR XXX/164/10  

RADY GMINY W BOLESŁAWIU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: uchwała budżetowa Gminy Bolesław na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.239,art.264 ust.3, art.266 ust.2 , ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,poz.1240 ./ oraz art.18 ust.2 pkt.4 pkt.9 lit. c i d 

ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze 

zmianami . / Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 w wysokości 8.162.030 zł 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r w wysokości 9.384.733 zł jak 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 5.633.153 zł , 

w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.751.580 zł 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 1.222.703 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala sie przychody budżetu gminy w kwocie 2.097.401 zł. i rozchody budżetu 

w kwocie 874.698 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 15.000 zł  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują : 

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Udziela się z budżetu gminy dotacje , jak w załączniku Nr 8 do uchwały.  

§ 8. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 9. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010 przyjmuje się 

Prognozę Kwoty Długu Publicznego Gminy Bolesław, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się szczegółowość: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące 5.549.550zł,

2) dochody majątkowe 2.612.480 zł , jak w załączniku nr 1 do uchwały.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 4.369.729 ,z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.082.114 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.287.615 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 87.000 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 833.933 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 142.257 zł.

5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1

pkt 2i3 w kwocie 200.234 zł jak w załączniku Nr 2.1 do uchwały 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.751.580 zł z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.745.580 

zł w tym 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.430.516 zł jak w załączniku nr 

2.2 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 w wysokości 1.385.510 zł z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 696.505 zł

- z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 689.005 zł 

2) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w wysokości 526.198 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu 

3) upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3 

1) dochody i wydatki związane realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji , zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 

6 do uchwały. 

1) Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

uchwały. 

2) Upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, 

jak w załączniku Nr 7. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.825.158 zł 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i terminu zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 

kwotę 400.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji z wyłączeniem 

wydatków objętych załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących. 

1) informacji z przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010r. jak zakres 

szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale, 

2) informacji z wykonania za I półrocze 2010r planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w szczegółowości 

odpowiadającej planom przyjętym przez Kierowników, z wyodrębnieniem stanu należności, 

stanu i rodzaju zobowiązań , w tym wymagalnych. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.doc

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.doc

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Bolesław na 2010r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bolesław na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2010 roku 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bolesław w roku 

2010 

Załącznik nr 9 cz.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.1.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.2.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.3.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.4.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

ID: BMYAU-NSBUB-WCYGG-MEPLU-RSZSM. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik8.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik9%20cz.1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik9%20cz.2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik9%20cz.3.doc


UCHWAŁA NR XXX/164/10  

RADY GMINY W BOLESŁAWIU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: uchwała budżetowa Gminy Bolesław na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.239,art.264 ust.3, art.266 ust.2 , ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,poz.1240 ./ oraz art.18 ust.2 pkt.4 pkt.9 lit. c i d 

ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze 

zmianami . / Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 w wysokości 8.162.030 zł 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r w wysokości 9.384.733 zł jak 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 5.633.153 zł , 

w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.751.580 zł 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 1.222.703 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala sie przychody budżetu gminy w kwocie 2.097.401 zł. i rozchody budżetu 

w kwocie 874.698 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 15.000 zł  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują : 

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Udziela się z budżetu gminy dotacje , jak w załączniku Nr 8 do uchwały.  

§ 8. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 9. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010 przyjmuje się 

Prognozę Kwoty Długu Publicznego Gminy Bolesław, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się szczegółowość: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące 5.549.550zł,

2) dochody majątkowe 2.612.480 zł , jak w załączniku nr 1 do uchwały.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 4.369.729 ,z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.082.114 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.287.615 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 87.000 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 833.933 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 142.257 zł.

5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1

pkt 2i3 w kwocie 200.234 zł jak w załączniku Nr 2.1 do uchwały 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.751.580 zł z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.745.580 

zł w tym 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.430.516 zł jak w załączniku nr 

2.2 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 w wysokości 1.385.510 zł z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 696.505 zł

- z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 689.005 zł 

2) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w wysokości 526.198 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu 

3) upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3 

1) dochody i wydatki związane realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji , zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 

6 do uchwały. 

1) Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

uchwały. 

2) Upoważnia się Wójta Gminy w Bolesławiu do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, 

jak w załączniku Nr 7. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.825.158 zł 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i terminu zapłaty upływa w 2011 roku na łączną 

kwotę 400.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji z wyłączeniem 

wydatków objętych załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących. 

1) informacji z przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010r. jak zakres 

szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale, 

2) informacji z wykonania za I półrocze 2010r planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w szczegółowości 

odpowiadającej planom przyjętym przez Kierowników, z wyodrębnieniem stanu należności, 

stanu i rodzaju zobowiązań , w tym wymagalnych. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.doc

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Bolesław na 2010 r 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.doc

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Bolesław na 2010r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bolesław na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2010 roku 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bolesław w roku 

2010 

Załącznik nr 9 cz.1  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.1.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.2  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.2.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.3  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.3.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

Załącznik nr 9 cz.4  

do Uchwały Nr XXX/164/10

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9 cz.4.doc

 

Prognoza długu publicznego gminy Bolesław w latach 2010-2031 

ID: BMYAU-NSBUB-WCYGG-MEPLU-RSZSM. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC0F9583-2402-4A63-9740-14CCA5A188EF/Zalacznik9%20cz.4.doc

